ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN                Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao hoàn chỉnh, thẩm định,

trình phê duyệt dự án: “Làng văn

hóa du lịch cộng đồng tại bản

Hiêu, xã Cổ Lũng, huyện Bá

Thước, tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn

2020- 2025, định hướng đến năm

2030”.

                           Kính gửi:

- Văn phòng Điều phối xây dựng NTM tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Bá Thước.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 381/TTr-VPĐP ngày 16/7/2020 của

Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới tỉnh về việc đề nghị phê duyệt

dự án: “Làng văn hóa du lịch cộng đồng tại bản Hiêu, xã Cổ Lũng, huyện Bá

Thước, tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2020 - 2025, định hướng đến năm 2030”;

trên cơ sở báo cáo và đề xuất tại Công văn số 4472/STC-NSHX ngày 31/8/2020

của Sở Tài chính, kèm theo Công văn số 4804/SKHĐTKTNN ngày 18/08/2020

của Sở Kế hoạch và Đầu tư, Công văn số 1540/UBNDTCKH ngày 21/08/2020

của UBND huyện Bá Thước  có bản sao kèm theo ; Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Văn phòng Điều phối xây dựng NTM tỉnh nghiên cứu ý kiến tham

gia của các ngành, địa phương liên quan; rà roát, tổng hợp, chỉnh sửa và hoàn

thiện hồ sơ Dự án, gửi Sở Tài chính thẩm định, trình duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên  để thực hiện ;
- Chủ tịch UBND tỉnh  để b/cáo ;
- Lưu: VT, PgNN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T11:11:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T11:21:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T11:21:48+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T14:28:00+0700